
2 D 1 I Í OV 2 G 'I 

,... 

Severočeské divadlo s.r.o. 

Lidické náměstí 1710/1 O, 400 01 Ústí nad Labem 

SMLOUVA 
c. 

23 I 2024 

o spolupráci při pořádání akce



Poskytovatel:

Pořadatel:

1.

Severočeské divadIo s.r.o.
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v l-]stí

nad Labem v oddílu C, vloŽce 31502

se sídlem Lidické náměstí 1.]rclrc,400 01 Ústí nad Labem

IČ: 22774289
DIČ: CZ22774289
Bankovní spojení: účet číslo I01-2002010287/0100

vedený u Komerční banky - Ústí nad Labem

zastoupené: Mgr. Milošem Formáčkem, jednatelem společnosti

(dáIe jen ''divadIo")

Univerzita J. E. Purkyně Ústí nad Labem
zŤízena zákonem č.3 1 4/1 99 1 Sb'

Pedagogická fakulta
se sídlem Pasteurova 1,400 96 Ustí nad Labem

tČo: ++sssool
DIČ CZ44555601
Bankovní spojení: 

;fi#fÉs8ii'J'ú:i'j". Labem

zastoupená : doc. PaedDr.iadislavem Bláhou Ph'D'' děkanem

(dále jen "pořadatel")

2

Divadloapořadateluzavírajítutosmlouvuospolupráci:

Článek l.

Předmět a účel smlouvy
Předmětem této smlouly je poskytnutí prostoru Severočeského divadla s'r'o'

/ h1ediště s kapacitou asb"mist (mimo t|zi t,. 5 a 6 v ptízemi - čestné 1óže vedení města a

vedení divadla aIóŽíč.1 a 10 - technické a provozní Ióže),

dále vstupní vestibul, foyer, okruŽní chodbý, divácké šatny v pŤízemí av I ' a2' patŤe'

toalety v divácké ea'iiu j.íiŠtě s přilehlými provoz2íml prostory/ , včetně poskytnutí

služeb dle předem rj"a"á"y"n tect'nicrých podmínek článek II. odst' 4' písm' a) - e) této

smlour,y.
Divadlo přenechává touto smlouvou pořadateli k užívánívýše uvedené prostory a sluŽby

s tím spoje né zauc,elem provedení akce Promoce Pedagogické fakulty UJEP

Ústí nad Labem dne I. 7.2024 / pondělí 8,00 _ 18,00

z.7.2024 lúteýl 8,00 _ 18'00

3. Pořadatel převezme prostory v den konání akce od pověřené osoby divadla'

4. Pořadatelem určená osoba setrvá v divadle do odchódu posledního návštěvníka' resp'do

likvidace případné gastronomické akce'

5. V případjvzniku šřod nebo závadučiní strany v protokolu záznam'

6. Pořadate1 se zavaztl1e dodrŽovat a zachovávat všechna požárni, hygienická a další

provozně bezpečnostní opatření, s nimiŽ bude seznámen'



7. Pořadatelje odpov édný zaveškerý sr'ůj majetek i majetek osob podílejících se na jeho

akci, který je přinesen do pronajátých prosio'' Divadlo nenese Žádnou odpovědnost za

poškození nebo ztrátu tohoto majetku'

8. V případě pojistnJ uaatosti je poiadatel povinen neprodleně divadlu takovou událost

oznámit.
9. Pořadatel nese plnou o<lpovědnost za dodržení počtu studentů a jejich hostů dle

kapacity trteoišiě lvuvod 1 odstavec I. této smlouvy/ Promocí se zúčastní pouze

sedící návštěvníci v hledišti divadla na sedadlech k tomu určených 'V případě

nedo<lržení tohoto bodu této smloury má zástupce divadla právo promoci zastavit do

dob1' sjednání nápravy pořadatelem'

10. Pořadatel podpisem tétó smlouly prohlašuje, že se seznámil se Směrnicí č'0i/2016

Přehled rizik ' areálu divadla a na pracovistict' společnosti ( k předání spolupracujícímu

stlbjektu ) azavazu1ese řídit jejím znéníma dodrŽovat povinnosti v ní stanovené'

Pořadatel ,. aal. 
'á,, 

urui" r"rÁámit se zněním Směrnice Ó'0112016 všechny své

pracor,níky či jakékoliviřetí osoby, které s Pořadatelem spolupracují při přípravě a

provedení akce a zajistit její dodrŽo,rar'i. pi"udlo je oprávněno Směrnici č' 0I12016 v

případě potřeby akiualizovat. Pořadatelje povinen'řídit se aktualizovaným zněním

Směrnice č 0112016 nejdříve počínaje dnem následujícím poté, co byl divadlem

seznámen s aktualizovaným zněnímSměrnice č' 01/2016'

1 1. Pořadatel zajistí registraci smlouvy v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb'P

Článek ll.

Spolupráce při pořádání akce

1. Pořadatel tímto prohlašuje, z":*"-*"'znjmy technické podmínky a možnosti divadla

(zejm.jer'iště r.četně jeho rozmcrí. |opis;"uist''it'o vybávení, počet a.popis lybavení

šaten a slětelného a nukovéh o ,uriirni!. souhlasí s nimi, bere je na vědomí, a nevznáší

v tomto smyslu Žádné další poŽadavky'
'2. Pořadateljako provo zovaÍe] akce (v'případě použité hudby) prohlašuje' že je nositelem

veškeých práv spojených s rrer"jr'y'm piouo'o',áním, zejména práv k užití dě1 autorů a

výkonných .rmetári. póradate1 ahó p.ot'tušuje, Že. nebu-dou porušena autorská ani jiná

právatřetích osob. Pořa date] zaplatí divadlu šLodu, která by takovým porušením vznikla'

3. Pořadatel se zavazuje uhradit nebo zajistít zaplacení veškerých honorářů r'"ýkonných

umělců a jiných plateb s tím souvisejícich, a to včetně autorských honorářů, dopravy a

přepralry, i jakýchko1i dalších .popi"ťr..i 
s uspořádáním akce souvisejících' Pořadatel se

dáIe zavazuj" )áa"rp"trt na svůj rránua organizační přípravu a provedení akce v termínu

azapoďmínek dohodnutých v této smlouvě'

4.DivadloposkytnevtermínusjednanémvčlánkuI.užívánidivadelníchprostornutných
k přípravě u p.o.r"d"r'í akce, ,ě:Ái""jeviště divadla a souvisejí cího zázemi a zavazuje se

na své náklady
a. dát k dispozici herecké šatny a sociální zarí?yi s tekoucí teplou a studenou vodou'

b. ,uv"rp,"titprovoz zvukové a osvětlovací kabiny včetně r'ybavení a personálu'

c. dát k dispozici přísiušnou jevištní techniku včetně personálu (personái ievištní

techniky' osvětiovači a zňlař jsou přítomni na akci pouze jako dozor a podílí se

na přípravě, v případě většího ň''ozst,ri světelných změna zvučení, náročné

stavby na jevišti v průběhu vlastní akce, je poiadatel povinen uzavŤít s příslušnými

pracovníky dohodu o provedení práce)'

d. zajistit na představení služby .r.rádce"i, šatnářek, zdravotního apoŽárniho dozoru

e. zajistit béžtý úklid veškerych prostor'



5. Pořadatelem určená osoba převezme klíče od požadovaných šaten ve vrátnici divadla
proti podpisu a ručí za jejich vrácení do 30 minut po skončení akce.

6. V případě použití nábytku SD a jeho přemístění ve foyeru divadla ručí pořadatel za
vráce�í_ do původního stavu.

7. Připojení elektrických spotřebičů pořadatele ve foyeru divadla je možné pouze po dohodě
a se souhlasem personálu hlediště a pořadatel je odpovědný za platné revize těchto
spotřebičů.

Článek Ill. 

Platební podmínky 
I. Cena za pronájem se sjednává dohodou ve výši 80 000,-Kč + 21 % DPH
2. (slovy: osmdesát tisíc korun českých)
3. Pořadatel je povinen zaplatit divadlu uvedenou cenu na základě vystavené faktury do

14 dnů po provedené akci převodem na jeho účet.
4. Tržby žádné
s. V případě, že akce překročí časový harmonogram (dle předávacího protokolu), účtuje

divadlo k dohodnuté částce za každou započatou hodinu pořadateli částku ve výši 4 000,
Kč.

6. Pořadatel se zavazuje zaplatit za ztrátu klíčů náhradu škody ve výši 1 000,-Kč.

Článek IV. 

Ustanovení společná a závěrečná 
1. Každá ze stran této smlouvy odpovídá druhé straně za škodu vzniklou porušením

povinností vyplývajících z této smlouvy nebo zaviněným porušením právních předpisů.
Odpovědnosti se strana zprostí, jestliže byla škoda způsobená objektivně neodvratitelnou
událostí, které nemohlo být zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze
požadovat za daných podmínek konkrétního případu (vyšší moc).

2. smluvní strany berou na vědomí,že akce může být zrušena na základě nařízení zákona
č.258/2000 Sb. k ochraně obyvatelstva a prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření
onemocnění CO VID - 19 způsobené novým koronavirem SARSCo V-2. I v tomto případě
nemá žádná ze smluvních stran nárok na náhradu škody.

3. Změny nebo dodatky této smlouvy mohou být platně učiněny pouze v písemné formě po

dohodě obou stran dodatkem podepsaným statutárními orgány nebo jimi k tomu

zmocněnými osobami účastníků.

4. Smlouva se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

V Ústí nad Labem dne 3.6.2024 

za divadlo za pořadatele 


